§  2°  As  escalas  de  vencimentos  do  Quadro  de  Pessoal  da  Administraeao  Direta  e  lndireta
(Prefeitura, SAAE,  SANTAFEPREV e UNIFUNEC), passam a vigorar de acordo com os Anexos"A",  "a",  "C",  "D",  "E",  "F "G",  "H",  "I",  "j".

Art. 2° 0 valor mensal pago a titulo de bolsa estagio, passa a ser de R$1.157,57 (urn mil cento e
cinquenta e sete reais e cinquenta e sete centavos) para estudantes do nivel superior, a partir de
|° de janeiro de 2026,

Art. 30 Fica o SANTAFEPREV -lnstituto Municipal de Previdencia Social, autorizado a proceder
ao  reajustamento  dos  beneficios  de  aposentadorias  e  pens6es  com  valores  superiores  a  urn

[...]

§ 2° As escalas de vencimentos do Quadro de Pessoal da Administraeao Direta e lndireta
(Prefeitura,  SAAE,  SANTAFEPREV e UNIFUNEC),  passam a vigorar de acordo com os
Anexos  "A",  "8",  "C",  "D",  "E",  "F"  "G",  "H",  "I",  "j".

Art. 2° 0 valor mensal pago a titulo de bolsa estagio, passa a ser de R$1.157,57 (urn mil
cento e cinquenta  e sete  reais e cinquenta e  sete centavos)  para  estudantes  do  nivel
superior, a partir de  1° de janeiro de 2026.

Art. 3° Fica o SANTAFEPREV -lnstituto Municipal de  Previdencia Social,  autorizado a
proceder ao  reajustamento  dos  beneficios  de  aposentadorias  e  pens6es  com  valores